ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу разрешить мне выход из гражданства Российской  Федерации

в общем порядке.

    Мотивы, побудившие    обратиться    с    данным     заявлением

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Одновременно со мной прошу разрешить выход из
гражданства Российской Федерации моим
несовершеннолетним детям (сын, дочь, фамилия,
имя, отчество, дата и место рождения,
гражданство) <4>

Сведения о другом родителе указанных детей
(фамилия, имя, отчество, место жительства,
гражданство, если имеет гражданство Российской
Федерации, то указать, сохраняет ли его)

                        Сведения о заявителе

1. Фамилия, имя, отчество ________________________________________

                            (в случае изменения фамилии, имени,

__________________________________________________________________

        отчества указать прежнюю фамилию, имя, отчество,

__________________________________________________________________

                    причину и дату изменения)

2. Число, месяц, год и место рождения ____________________________

__________________________________________________________________

3. Пол ___________________________________________________________

                          (мужской, женский)

4. Семейное положение ____________________________________________

                         (женат (замужем), холост (незамужняя),

__________________________________________________________________

       разведен(а), номер свидетельства о браке (разводе),

                       дата и место выдачи)

5. Национальность ________________________________________________

                             (указывается по желанию)

6. Вероисповедание _______________________________________________

                             (указывается по желанию)

7. Образование  и  квалификация  по  профессии,  специальности или

направлению подготовки ___________________________________________

                       (наименование образовательной организации,

__________________________________________________________________

     где и когда окончена, номер диплома, дата и место выдачи)

8. Ученая степень, ученое звание _________________________________

                                       (номер диплома, дата

__________________________________________________________________

                         и место выдачи)

9. Трудовая  деятельность за последние пять лет,  предшествовавших

дате обращения  с  заявлением  (включая  учебу  в  образовательных

организациях, военную службу)

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_167017/?frame=9#p1728

Дата (месяц и год) Должность с указанием предприятия,
учреждения, организации,
министерства (ведомства)

Адрес места работы
(страна, город, область,

населенный пункт)

приема увольнения

10. Имеете  ли  невыполненное  обязательство  по  уплате  налогов,

установленное законодательством    Российской     Федерации     (в